平成２２年１月１２日

常任委員 各位

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ

会長 田窪 麻周

第４回常任委員会のお知らせ

 あけましておめでとうございます。昨年は皆様のご尽力で、楽しみつつ多くの

ことをこなしてまいりました。これから年度末に向けての作業に加え、ＰＴＡ連合

会大会東京大会に向けての準備も始まります。３年生は大変な時期だと思いますが

また、あらたな気持ちで取り組んでゆきたいと思います。これからもさらに充実し

た活動ができるよう、引き続きご協力のほどよろしくお願いいたします。

つきましては、第４回常任委員会を下記の通り開催致しますので、ご多忙のこと

とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

＜日時＞ 平成２２年２月１３日（土）午後４時００分より

＜場所＞ 社会科書道教室（３階）

＜議題＞ １．各委員会活動報告

     ２．役員活動報告

     ３．会則改正について

     ４．新旧交代に向けて

     ５．その他

★ 各委員長は、２月３日（水）までに、第４回常任委員会までの各委員会活動報

告（予定を含む）を、書記の吉持 x_yoshimochi@ybb.ne.jpまでメールにてご提

出ください。よろしくお願いします。

★ ２月１３日（土）は、常任委員会の前に下記委員会も開催されますので、担当

委員の方は時間を確認の上、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

第８回 役員会 午前 10 時～12時 ガイダンスルーム

第６回 推薦委員会 午後１時～２時 ガイダンスルーム

第５回ホームページ委員会 午後２時～３時 ガイダンスルーム

第５回 予算委員会 午後３時～４時 ガイダンスルーム

mailto:書記の吉持x_yoshimochi@ybb